[image: image2.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области

25.03.2020 года                                                                                    №26
	О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 48:13:0840114:46

Рассмотрев заявление и предоставленные документы, руководствуясь п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку, площадью 655 кв.м, с кадастровым номером 48:13:0840114:46, имеющему адрес: Российская Федерация, Липецкая область, р-н Липецкий, с/п Кузьмино-Отвержский сельсовет, д. Копцевы Хутора, ул. Елецкая, присвоить адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет,  деревня Копцевы Хутора, улица Елецкая, земельный участок 10б.

2.    Внести информацию об отсутствующих адресах в ФИАС.

3.    Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

4.    Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                     А. И. Коростелев
[image: image1]